
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/25 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brodnica publicznych 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, 
poz. 1635 i poz. 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VIII/74/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brodnica publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3958) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Anzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 935



    

 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Brodnica publicznych oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 
L.p. Nazwa oddziału 

przedszkolnego 

Adres szkoły,                          

w której 

zorganizowano 
oddział 

przedszkolny 

Adresy siedzib 

oddziałów 

przedszkolnych 
 

1 Oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w 

Szabdzie 

Szabda 59 
87-300 Brodnica 

Szabda 59 
87-300 Brodnica 

Karbowo, ul. Klubowa 

25 

87-300 Brodnica 

2 Oddział przedszkolny w 

Szkole Podstawowej im. 
Królewny Anny 

Wazówny w Gorczenicy 

Gorczenica 87 

87-300 Brodnica 

Gorczenica 87 

87-300 Brodnica 
 

3 Oddział przedszkolny w 

Szkole Podstawowej im. 

Ziemi Michałowskiej w 

Gortatowie z siedzibą               
w Szczuce 

Szczuka 34,                           

87-300 Brodnica 

 

Gortatowo 7                         

87-300 Brodnica 

4 Oddział przedszkolny w 

Szkole Podstawowej im. 

Ziemi Michałowskiej w 

Gortatowie z siedzibą               

w Szczuce Szkoła 
Filialna w Cielętach 

Cielęta 15 

87-300 Brodnica 

Cielęta 15 

87-300 Brodnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 935


	UCHWAŁA NR IX/64/25 RADY GMINY BRODNICA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-04T09:20:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




